
Број предмета:

Датум израде извештаја:

Назив стечајног дужника:

1. Ст.58/2014

08.04.2021.

Предузеће ДЕКО за спољну трговину, велетрговину и
шпедицију ДОО, Нови Сад

Надлежни привредни суд: Привредни суд у Новом Саду

Име и презиме стечајног управника: Небојша Бајић

Име и презиме стечајног судије: Владислав Куртек

Број лиценце: 155-0263

08182647Матични број:

1) Erste Bank A.D.- Novi Sad, 340-11013382-21Текући рачуни стечајног дужника:

На основу члана 29 Закона о стечају достављам извештај:
Извештај из става 5.  овог члана садржи:
1) списак имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена;
2) списак готовинских прилива и одлива учињених у претходном периоду;
3) почетно и крајње стање на рачуну стечајног дужника;
4) списак обавеза стечајног дужника;
5) списак ангажованих стручњака и износа који су им плаћени;

ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА

О ТОКУ СТЕЧАЈНОГ ПОСТУПКА И СТАЊУ СТЕЧАЈНЕ МАСЕ

за период од: до:01.01.2021. 31.03.2021.

 9.

Остала имовина

3.500.000,00

 6.

Готовина и готовински еквиваленти

6.097.459,77Укупно без депозита

0,00

 5.

0,00

 4. Дати аванси

Орочена средства

Имовина

 3.

401.195,77

Удели или акције код других лица

Залихе

Лиценце и патенти

 7.

Потраживања

Депозит за продају имовине и/или закуп

2.196.264,00

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

 2.

 1.

На дан

0,00

Почетни стечајни биланс или биланс из претходног месеца

0,00

0,00

 8.

01.01.2021.

 10.

0,00

0,00

Списак  имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена1

1а

Коментар

Стечајни биланс на почетку  извештајног периода се састоји од

-Готовина......................................................................................................401.195,77 рсд

-Потраживања............................................................................................2.196.264,00 рсд

-Некретнине,постројења,опрема и биолошка средства...............................3.500.000,00 рсд

                                                            УКУПНО....................................... 6.097.459,77 рсд

1Предузеће ДЕКО за спољну трговину, велетрговину и шпедицију ДОО, Нови Сад - Извештај за  јануар - март 2021.



 7.

0,00

Залихе

Имовина

0,00

0,00

Повећање вредности имовине

 6.

6.097.459,77

0,00

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

 5.

Остала имовина

 2.

1б

0,00

Коригована вредност
имовине

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

0,00

 8.

0,00

0,00

3.500.000,00

Дати аванси

Удели или акције код других лица

Износ повећања по
процењеној вредности

 4.

0,00

 1.

Потраживања

0,00

 3.

Готовина и готовински еквиваленти

0,00

401.195,77

Укупно

2.196.264,00

Коментар

Није било.

 8.

401.195,77Готовина и готовински еквиваленти

 7.

Потраживања

 5. Удели или акције код других лица

0,00

0,00

Умањење имовине по основу преноса без накнаде или излучних права

2.196.264,00

 1.

 6.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

Дати аванси

0,00

0,00

Лиценце и патенти

0,00

0,00

0,00

0,00

Имовина

 3.

0,00

Коригована вредност
имовине

0,00

6.097.459,77

Износ смањења по
процењеној вредности

Залихе

Остала имовина

3.500.000,00

1в

0,00

0,00

 4.

 2.

0,00

0,00

Укупно

Коментар

Није било умањења вредности имовине.

750.000,000,00

Остварена
продајна цена
или наплаћено
потраживање

0,00

0,00 0,00

0,00

750.000,00

0,00

Лиценце и патенти

3.500.000,00

Укупно

0,00

1г

 2.

0,00

 3.

0,00

4.946.264,00

0,00

Умањење вредности имовине због продаје

1.446.264,00

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Потраживања

0,00

0,00

 4.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

 1.

 6.

Остала имовина

0,00

Корекција процењене вредности
имовине у зависности од
остварене продајне цене

0,00

 7. 0,00 0,00

 5.

0,00

0,00

Имовина

0,00

Залихе

Повећање

Дати аванси

0,00

0,00

0,00

Смањење

0,00

0,00

Коригована
вредност
имовине

2Предузеће ДЕКО за спољну трговину, велетрговину и шпедицију ДОО, Нови Сад - Извештај за  јануар - март 2021.



Коментар

Није било продаје имовине.

Плаћено
депозитом

0,00

0,00

0,00

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

0,00

0,00

Уплаћени депозит за продају имовине и/или закуп

Лиценце и патенти

 4.

 1.

0,00

 3.

Потраживања (настала у извештајном периоду)

0,00

Предујам за покретање стечаја

Залихе 0,00

 8.

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Списак готовинских прилива и одлива

0,00

0,00

 7.

Наплата потраживања

0,00

 5.

Повраћај орочених средстава

0,00

Списак готовинских прилива

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Закуп (у извештајном периоду)

2

 6.

0,00

Остала имовина

 11.

Враћени аванси

 12.

 13.

750.000,00

 9.

 10.

Камате и други финансијски приходи

0,00

0,00

0,00

0,00

 2.

0,00

0,00

0,00

2а

0,00750.000,00

Остварени
приливи за
извештајни

период Разлика
остварених
прихода и
прилива

Врста прилива

Фактурисана
вредност у

извештајном
периоду

Укупно

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

На основу решења Привредног Апелационог суда Београд, од 29.10.2020 године потврђено је решење о извршењу које је донео
Привредни суд Нови Сад, којим је извршни дужник, физичко лице Никола Крстић из Новог Сада, у обавези да из врши повраћај
средстава главнице,  у износу од 2.950.000,00 динара, као и да изврши исплату судских трошкова у износу од 246.264,00 динара а све на
основу пресуде Привредног суда из Новог Сада посл. бр. 7. 658/2018 од 15.10.2018 године.Укупно потраживање стечајног дужника
према извршном дужнику износи 3.196.264,00 рсд. У досадашњем периоду је наплаћено 1.750.000, рсд, а у посматраном периоду у
првом кварталу ове године, од 01.01.2021 до
 31.03.2021 године укупно је наплаћено 750.000,00 рсд.

3Предузеће ДЕКО за спољну трговину, велетрговину и шпедицију ДОО, Нови Сад - Извештај за  јануар - март 2021.



Списак готовинских одлива по основу трошкова стечајног поступка и обавеза
стечајне масе

2б

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Трошкови стечајног поступка

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

1.030.123,50 0,001. Повраћај предујма за покретање стечаја 0,00 1.030.123,500,00

456.540,00 0,002. Судски трошкови 0,00 456.540,000,00

120.000,00 110.000,003. Прелиминарна награда ст. управника 50.000,00 30.000,00200.000,00

0,00 0,00
4.

Разлика између исплаћене и коначне
награде стечајног управника 0,00 0,000,00

37.200,00 33.600,005. Накнада трошкова стечајног управника 33.600,00 15.200,0055.600,00

0,00 0,006. Накнада трошкова чланова одбора повер. 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Трошкови принудне ликвидације 0,00 0,000,00

0,00 0,008. Остали трошкови стечајног поступка 0,00 0,000,00

Укупно 255.600,001.643.863,50 83.600,00 143.600,00 1.531.863,50

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

0,00 0,001. Канцеларијски материјал 0,00 0,000,00

0,00 0,002. Електрична енергија 0,00 0,000,00

0,00 0,003. Комуналне услуге 0,00 0,000,00

0,00 0,004. Гориво и мазиво 0,00 0,000,00

624,00 0,005. Пошта и телефон 0,00 624,000,00

0,00 0,006. Набавка сировина и репроматеријала 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Текуће одржавање 0,00 0,000,00

0,00 2.098,208. Платни промет 6.000,00 0,002.098,20

0,00 0,009. Премија осигурања 0,00 0,000,00

0,00 0,0010. Премија додатног осигурања ст. управника 0,00 0,000,00

0,00 0,0011. Трошкови проф. обезбеђења имовине 0,00 0,000,00

20.000,00 0,0012. Вештачења и процене 0,00 0,0020.000,00

0,00 0,0013. Дневнице и путни трошкови 0,00 0,000,00

0,00 0,0014. Бруто зараде по уговору o раду 0,00 0,000,00

0,00 0,0015. Бруто зараде по уговору о делу 0,00 0,000,00

255.000,00 0,0016. Књиговодствене услуге 30.000,00 105.000,00150.000,00

93.000,00 0,0017. Накнаде за заступање (адвокати, брокери) 48.000,00 93.000,000,00

0,00 0,0018. Порези (на имовину, добит, кап. добит) 0,00 0,000,00

0,00 0,0019. Административне таксе 6.200,00 0,000,00

0,00 0,0020. ПДВ 0,00 0,000,00

0,00 0,0021. Камате и други финансијски расходи 0,00 0,000,00

0,00 0,0022. Трошкови оглашавања 0,00 0,000,00

0,00 0,0023. Трошкови продаје имовине 0,00 0,000,00

0,00 0,0024. Остали трошкови стечајне масе 0,00 0,000,00

0,00 0,0025. Тарифа АЛСУ 16.000,00 0,000,00

-

- Орочење средстава 0,00

Повраћај депозита

0,00

0,00

Укупно 172.098,20368.624,00 106.200,00 2.098,20 198.624,00

На основу одобрења стечајног судије  исплаћени су следећи тр. : Прелиминарна награда стечајног управника за Јул, Август и Септембар
2017 године у износу од 60.000 динара, Прелиминарна награда стечајног управника за Октобар , Новембар и Децембар 2017 године у
износу од 60.000 динара,  Јануар, Март и Април 2018 године у износу од 60.000,00 рсд, Фебруар 2021г. 20.000,00 рсд. Накнада трошкова
стечајног управника за Октобар, Новембар и Децембар 2020 године у износу од 33.200,00 рсд,Накнада трошкова стечајног управника за
Јануар 2021 од 11.200,00 рсд,  Фебруар  11.200,00 рсд. Накнада за вештачење лиценцираном вештаку грађевинске струке Бранки
Павлић у износу од 20.000,00 рсд као накнада Књиговодствених услуга агенцији Инсолвент за 2017 годину  за 2018 годину износ од
60.000,00 рсд, као и накнаду за израду завршног рачуна за 2020 год. укупно 150.000,00 динара.
1.     С. У. Небојша Бајић –накнада трошкова стечајног управника.................55.600,00 рсд
2.      Прелиминарна награда стечајног управника........................................200.000,00 рсд

Коментар

4Предузеће ДЕКО за спољну трговину, велетрговину и шпедицију ДОО, Нови Сад - Извештај за  јануар - март 2021.



Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

3.     Књиговодствена агенција Инсолвент....................................................150.000,00 рсд
4.     Судски вештак Бранка Павлић................................................................20.000,00 рсд
5.    Накнада трошкова платног промета............................................................2.098,20 рсд

Списак готовинских одлива - утврђенa потраживања поверилаца према стечајном
дужнику

2в

0,00

0,00

2.

0,00

0,00

0,00

4.

0,00

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

0,00

0,00

Средства исплаћена власницима капитала

0,00

I исплатни ред

1.

III исплатни ред

153.263.321,73

9.

0,00

0,00

14.857.487,57

0,00

0,00

0,00

137.506.460,55

5.

137.506.460,55

Повећање
обавеза по

основу испитних
рочишта и

обрачуна камате

0,00

0,00

Признате обавезе
на почетку

извештајног
периода

6.

0,003.

III исплатни ред - разлучни као стечајни

II исплатни ред

Исплаћене
обавезе у

извештајном
периоду

Повериоци са посебним намирењем (чл. 54 став 5.)

0,00

0,00

0,00

Укупно без депозита

899.373,61

0,00

899.373,61

14.857.487,57

Врста одлива

Разлучни повериоци

153.263.321,73

0,000,00 0,008. IV исплатни ред

0,00

0,000,000,00Заложни повериоци7. 0,00

Коментар

У посматраном периоду није било деоба.

Почетно стање на рачунима (са депозитом)

Крајње стање на рачунима (са депозитом) 31.03.2021.

Почетно и крајње стање на пословним рачунима

Позитивне курсне разлике и евентуално накнадно пронађена новчана средства 0,00

Укупан прилив

401.195,77 1.

0,00

3а

 3.

Негативне курсне разлике и друга евентуална смањења новчаних средстава

01.01.2021.

 5.

427.698,20

 4.

723.497,57

 2. 750.000,00

 6.

Укупан одлив

Коментар

Почетно стање на рачуну 01.01.2021 г.............................401.195,77 рсд

Крајње стање на рачуну   31.03.2021 г.............................723.497,57 рсд
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0,00

Крајње стање у благајни

0,0001.01.21.

Почетно и крајње стање у благајни

 1.

Укупан прилив 0,00

 4. 0,0031.03.2021.

Укупан одлив

Почетно стање у благајни

 2.

 3.

3б

Коментар

Стечајни дужник нема благајну.

Списак ангажованих стручњака и износи који су им плаћени4

Име и презиме
Исплаћени бруто износ
накнаде у извештајном

периоду

Бранка Павлић1. 20.000,00

20.000,00Укупно

Накнада трошкова за услуге вештачења су плаћени 25.01.2021 године.

Коментар

 10. Остала имовина

Готовина и готовински еквиваленти

 4.

На дан

Стечајни биланс на крају периода

0,00

Потраживања

Имовина

 2.

0,00

Депозит за продају имовине и/или закуп

1.446.264,00

3.500.000,00

0,00

Дати аванси

 5.

5

 1.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

5.669.761,57

Лиценце и патенти

0,00

723.497,57

 8.

31.03.2021.

0,00

 6.

Укупно без депозита

0,00 3.

 7.

Залихе

 9.

0,00

Удели или акције код других лица

Орочена средства

Коментар

Стечајни биланс на почетку  извештајног периода се састоји од

-Готовина......................................................................................................723.497,57 рсд

-Потраживања............................................................................................1.446.264,00 рсд

-Некретнине,постројења,опрема и биолошка средства...............................3.500.000,00 рсд

                                                            УКУПНО....................................... 5.669.761,57 рсд
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СТЕЧАЈНИ УПРАВНИК

ПРИЛОЗИ:
* дневни изводи за извештајни период
* евиденција извода по врстама прилива и одлива
* спецификација излазних и улазних фактура
* извештај повереника о оствареним активностима
* извештај правног заступника о споровима

ДОСТАВИТИ:
1 Одбору поверилаца
2 Скупштини поверилаца
3 Стечајном судији
4 Агенцији за лиценцирање стечајних управника

Списак остварених активности у извештајном периоду

31.03.2021.  Ток стечајног поступка
У протеклом периоду није било уновчења имовине а поводом исте, се  води један парнични поступак, с тим да је у једном случају
доказано, право власништва над непокретношћу која у стварности представља Њиву 1 класе у површини од 1280 м 2 КП бр. 23/3 КО
Нови Сад.   Оглас о продаји закључно са данашњим даном није објављен.Поводом утврђења власништва на непокретностима, води се
још увек један парнични поступак и то  П. 1442/2015 сада П. 895/2019 где је стечајни дужник тужилац,  у коме је донета првостепена
пресуда дана 15.05.2017 године. На исту је уложена жалба од стране тужене, која је усвојена од стране  Привредног Апелационог суда
из Београда дана 19.08.2019 године.Парнични поступак је настављен и донета је нова првостепена пресуда дана 22.11.2019 године.На
исту је тужилац, овде стечајни дужник, уложио жалбу Привредном Апелационом суду из Београда. Поступак је у току. Стечајни дужник
води на основу правоснажне пресуде Извршни поступак против физичког лица Крстић Николе из Новог Сада. На основу горе цитиране
правоснажне пресуде донето је Решење о извршењу од стране Привредног суда Нови Сад на које је извршни дужник уложио приговор.
Жалба извршног дужника је одбијена и поступак извршења је настављен. Закључно са 31.03.23021 године, путем Јавног Извршитеља
стечајном дужнику је извршни дужник уплатио укупно 1.750.000,00. Укупно утврђене обавезе извршног дужника Крстић Николе према
стечајном  дужнику, овде извршном повериоцу, износе 3.196.264,00 рсд.
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Прилози

08.04.2021.Датум:

Предузеће ДЕКО за спољну трговину, велетрговину и
шпедицију ДОО, Нови Сад

Назив стечајног дужника:

Број предмета: 1. Ст.58/2014

СПЕЦИФИКАЦИЈА ИЗЛАЗНИХ РАЧУНА

за период од: до:01.01.2021. 31.03.2021.

Купац/закупацПозив на број Датум рачуна Износ

Укупно: 0,00

Укупни приходи: 0,00

СПЕЦИФИКАЦИЈА УЛАЗНИХ РАЧУНА

ДобаваљачПозив на број Датум рачуна Износ

до:01.01.2021.за период од: 31.03.2021.

Трошкови стечајног поступка

Прелиминарна награда ст. управника

Бајић Небојша 20.000,0002-21 ПН 01.02.2021.

Бајић Небојша 30.000,0003-21 ПН 01.03.2021.

Бајић Небојша 60.000,0001/2018 ПН 01.01.2021.

Укупно: 110.000,00

Накнада трошкова стечајног управника

Бајић Небојша 11.200,0001-21 НТ 31.01.2021.

Бајић Небојша 11.200,0002-21 НТ 26.02.2021.

Бајић Небојша 11.200,0003/21 НТ 31.03.2021.

Укупно: 33.600,00

143.600,00Укупно трошкови стечајног поступка:

Обавезе стечајне масе

Платни промет

Ерсте банка ад Нови Сад 798,2001-21 30.01.2021.

Ерсте банка ад Нови Сад 800,0002-21 ПП 27.02.2021.

Ерсте банка ад Нови Сад 500,0003-21 ПП 31.03.2021.

Укупно: 2.098,20

2.098,20Укупно обавезе стечајне масе:

Укупни трошкови: 145.698,20
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Банковни рачуни стечајног дужника: Erste Bank A.D.- Novi Sad, 340-11013382-21

01.01.2021. 401.195,77Стање на рачунима на дан

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ПРИЛИВА

Налогодавац

до:01.01.2021.за период од: 31.03.2021.

Наплата потраживања

Крстић Никола 500.000,0015.01.2021.

Крстић Никола 100.000,0009.03.2021.

Крстић Никола 150.000,0010.03.2021.

Укупно: 750.000,00

750.000,00Укупни приливи:

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ОДЛИВА

Прималац

до:01.01.2021.за период од: 31.03.2021.

Трошкови стечајног поступка

Прелиминарна награда ст. управника

Бајић Небојша 20.000,0012.01.2021.

Бајић Небојша 20.000,0012.01.2021.

Бајић Небојша 20.000,0012.01.2021.

Бајић Небојша 60.000,0025.01.2021.

Бајић Небојша 60.000,0005.02.2021.

Бајић Небојша 20.000,0026.02.2021.

Укупно: 200.000,00

Накнада трошкова стечајног управника

Бајић Небојша 33.200,0012.01.2021.

Бајић Небојша 11.200,0005.02.2021.

Бајић Небојша 11.200,0026.02.2021.

Укупно: 55.600,00

Обавезе стечајне масе

Платни промет

Ерсте банка ад Нови Сад 798,2030.01.2021.

Ерсте банка ад Нови Сад 800,0027.02.2021.

Ерсте банка ад Нови Сад 500,0031.03.2021.

Укупно: 2.098,20

Вештачења и процене

Бранка Павлић ПР 20.000,0025.01.2021.

Укупно: 20.000,00

Књиговодствене услуге

ИНСОЛВЕНТ ДОО 10.000,0025.01.2021.

ИНСОЛВЕНТ ДОО 10.000,0025.01.2021.

ИНСОЛВЕНТ ДОО 10.000,0025.01.2021.

ИНСОЛВЕНТ ДОО 10.000,0025.01.2021.

ИНСОЛВЕНТ ДОО 10.000,0025.01.2021.

ИНСОЛВЕНТ ДОО 10.000,0025.01.2021.

ИНСОЛВЕНТ ДОО 10.000,0005.02.2021.

ИНСОЛВЕНТ ДОО 10.000,0005.02.2021.

ИНСОЛВЕНТ ДОО 10.000,0005.02.2021.

ИНСОЛВЕНТ ДОО 30.000,0005.02.2021.
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Књиговодствене услуге

ИНСОЛВЕНТ ДОО 10.000,0026.02.2021.

ИНСОЛВЕНТ ДОО 10.000,0026.02.2021.

ИНСОЛВЕНТ ДОО 10.000,0026.02.2021.

Укупно: 150.000,00

427.698,20Укупни одливи:

Стање на рачунима на дан 31.03.2021. 723.497,57
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